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Njoftohen Kandidatet te cilet kane aplikuar ne pozite si :

Vozit6s n6 Qendr€n Kryesore td Mjek€sisE Familjare o'Dr Menduh Kaloshi"

Duke pasur parasysh afatet Ligjore te parapare me udhezime administrative

perkatese , p&S mbylljes se konkursit dhe shqyrtimit te dokumentacionit te

kandidateve eshte konstatuar se nuk jane plotesuar kushtet per vazhdimin e
plrzgSedhjes dhe anulohet konkursi me nr 07Nr.649012018 per poziten

Vozitds nd Qendrdn Kryesore tE Mjekdsis6 Familjare "Dr Menduh Kaloshi"

28.08.2018
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